
                                               

Deliberazione n.___________

Adottata dal DIRETTORE GENERALE in data ____________

OGGETTO: Integrazione Delibera 1629 del 30.12.2022

PDEL/2023/90
________________________________________________________________________________________

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a
disposizione per la consultazione.                            
 
Il Direttore Generale Dott.ssa Agnese Foddis
Coadiuvato dal Direttore Amministrativo Dott. Ennio Filigheddu
Coadiuvato dal Direttore Sanitario Dott. Raimondo Pinna

S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda Ospedaliera Brotzu

SI □     NO □                                                                 

Premesso che il D.L. n. 162/2019, convertito in legge n. 8/2020, e ss.mm.ii. ha previsto la possibilità
fino al 31 dicembre 2022 per i dirigenti medici del SSN, in deroga al comma 1 dell’articolo 15
nonies del D. Lgs. n. 502/1992, di presentare domanda di autorizzazione per la permanenza
in servizio anche oltre il limite di del quarantesimo anno di servizio effettivo, comunque non
oltre il settantesimo anno di età;

Considerato che  il  D.L.  n.  162/2019,  convertito  in  legge  n.  8/2020  è  stato  oggetto  di
modifiche/integrazioni  introdotte dall’articolo 30 bis della legge 13 ottobre 2020, n. 126, di
conversione del decreto legge 14 agosto 2020, n. 104;

Vista la richiesta di permanenza in servizio anche oltre il limite del quarantesimo anno di servizio
effettivo, comunque non oltre il settantesimo anno di età, presentata con nota protocollo
3988 del 23/02/2022 dal Dott. Paolo Siotto;

Vista la Delibera 1629 del 30.12.2022 con la quale è stata autorizzata la permanenza in servizio
dei Dirigenti Medici  Dott. Camparini Stefano, Dott. Gemini Paolo, Dott.ssa Falchi Susanna,
Dott. Mascia Luigi, Dott. Cirio Emiliano, Dott. Braina Pietro, Dott.ssa Murgia Sandra, Dott.
Pinna Raimondo, Dott. Pruna Dario anche oltre il  limite del quarantesimo anno di servizio
effettivo, comunque non oltre il settantesimo anno di eta';

Considerato che per mero errore materiale nella sopracitata Delibera 1629 del 30.12.2022 non è stato
inserito il nome del Dirigente Medico Dott. Poalo Siotto; 

Ritenuto di dover integrare la Deliberazione 1629 del 30.12.2022 indicando il nominativo del Dirigente
Medico Dott. Paolo Siotto;

D E L I B E R A

luisanna.perra
Font monospazio
101

luisanna.perra
Font monospazio
26.01.2023

luisanna.perra
Font monospazio
26.01.2023



                                               

Per le motivazioni espresse in premessa:

 di  integrare  la  Delibera  1629  del  30.12.2022  e  inserire  tra  i  destinatari inseriti  in  premessa  il
nominativo del Dirigente Medico Dott. Paolo Siotto, fermo restando tutto il resto.

Il Direttore Generale
Dott.ssa Agnese Foddis

Il Direttore Amministrativo  Il Direttore Sanitario           
   Dott. Ennio Filigheddu             Dott. Raimondo Pinna

  

Il Direttore S.C. Gestione e Sviluppo 
Risorse Umane
Dott.ssa Maria Teresa Garau

Coll.Amm.vo Valeria Manca 


		2023-01-19T15:02:25+0100
	MANCA VALERIA


		2023-01-20T13:07:44+0100
	GARAU MARIA TERESA


		2023-01-20T13:58:12+0100
	FILIGHEDDU ENNIO


		2023-01-25T10:16:41+0100
	BIANCO ANDREA


		2023-01-26T09:16:36+0100
	FODDIS AGNESE


		2023-01-26T09:28:32+0100
	PERRA LUISANNA




